
Underviser til dansk på GF1 og Business-forløb på
Intro/Bro

Brænder du for unge, undervisning og praksisnære forløb? Vil du være med til at give elever et
stærkt møde med erhvervsuddannelserne?
 
Vi søger en kvotatimelærer, der kan undervise i dansk på Grundforløb 1 og i Business-forløb i
Introduktion og brobygning.
 
Stillingen ønskes besat fra den 3. august 2026 eller snarest muligt derefter. I efteråret er opgaven
fordelt med 3 dage på GF1 med undervisning i dansk og 2 dage med Business-undervisning på
Intro/Bro. I foråret forventes opgaven at være 100 % i Intro/Bro med Business-forløb.
 
Der kan på sigt være mulighed for fastansættelse, hvis vi finder det rette match.
 
Hvem er vi?
Du bliver en del af afdelingen Introduktion og brobygning i området UNG, hvor også GF1 hører
under. 
 
I Intro/Bro arbejder vi med korte, praksisnære forløb, hvor grundskoleelever får indblik i
erhvervsuddannelsernes fag, muligheder og hverdag. Forløbene er tilrettelagt, så du vil få et godt
grundlag at undervise ud fra, og du bliver en del af et team, hvor kolleger hjælper hinanden med
materialer, planlægning og oplæring.
 
Vi lægger vægt på tydelig klasseledelse, god relationel kontakt til unge og evnen til at skabe
undervisning, hvor eleverne kan se mening, muligheder og retning.
 
GF1 er et 20 ugers introducerende forløb for unge, der kommer direkte fra 9. eller 10.klasse, og
som er i gang med at finde deres vej. Fælles for dem er, at de gerne vil lære gennem praksis og
afprøve deres faglige interesser. 
Danskundervisningen på GF1 er projektorienteret og hænger tæt sammen med undervisningen i de
øvrige fag. 
 
Primære arbejdsopgaver
Du skal undervise unge i både almene og praksisnære erhvervsrettede forløb. Opgaven vil være
todelt i efteråret, hvor du både underviser GF1 elever og introduktions- og brobygningsforløb for
grundskoleelever. I foråret vil opgaven være mere samlet omkring Intro/Bro i foråret.
 
Arbejdsopgaver: 

Undervisning i dansk på GF1 i efteråret 2026. ●

Undervisning i Business-forløb i Introduktion og Brobygning, hvor grundskoleelever møder

erhvervsuddannelserne gennem konkrete og praksisnære aktiviteter. 

●

Planlægning, gennemførelse og løbende justering af undervisningsforløb i samarbejde med

kolleger, herunder en erfaren Business-lærer, som kan støtte oplæring i forløbene.

●

 
Vi søger en profil, som

har undervisningserfaring eller lyst til at undervise unge i overgangen mellem grundskole og

ungdomsuddannelse 

●

har kompetencer i dansk og gerne erfaring med eller interesse for erhvervsrettet

undervisning 

●

har kendskab til eller interesse for business, handel, salg, detail, kontor eller lignende

områder 

●

er tydelig, relationsstærk og kan skabe trygge, motiverende og strukturerede læringsrum●

 
Det er en fordel, hvis du har en læreruddannelse, en erhvervsfaglig baggrund eller anden relevant
erfaring fra undervisning, business, salg, service eller handel. Det vigtigste er dog, at du har lyst til
at arbejde med unge og kan omsætte faste forløb til levende og praksisnær undervisning.
 
Har du andre håndværksmæssige, kreative eller erhvervsfaglige kompetencer, hører vi også gerne
om dem. Vi udvikler løbende vores tilbud og ser gerne en kollega, der på sigt kan bidrage med flere



typer praksisnære forløb.
 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er som tidsbegrænset kvotatimelærer på fuldtid fra den 3. august 2026 til den 30. juni
2027 og placeret på vores Campus Ishøj, Vejlebrovej 65, Ishøj. Der vil i perioder også være
undervisning på henholdsvis vores Campus Ballerup og Campus Nørrebro.
 
Ansættelse og aflønning sker i henhold til Børne- og Undervisningsministeriets cirkulære om løn-
og ansættelsesvilkår for timelærere ved institutioner, der udbyder merkantile eller tekniske
erhvervsuddannelser.  
 
Vi håber, at du kan starte d. 3. august 2026 eller snarest muligt.  
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen. 
 
Ansøgning og kontakt 
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler. 
 
Du er velkommen til at kontakte Chef for 10.klasse & Introduktion og Brobygning, Nanna Toft på tlf.
24 66 75 28 eller mail nto@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen. 

Om NEXT 
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her. 
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